

vista: Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario [1]	TOTALE
<b>LAVORI A CORPO</b>									
<b>Movimenti terra e scavi</b>									
14	E.001.005	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano con piccoli mezzi meccanici, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose, tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo, per profondità fino a 2 m							132.77
	.a	<b>MISURAZIONI:</b> scavo per tavoli scavo per panche	80.00 24.00	0.30 0.30	0.300 0.300	2.16 0.65			132.77
<b>SOMMANO mc</b>							2.81	47.25	132.77
AGGIUNGE NUOVA VOCE									

Disattiva il filtro      **FILTRO ATTIVO [Strutturato] Tot. voci 1**

Dati Generali    Elenco Prezzi    **Misurazioni**    Stampa      [mc] 2.81 \* 47.25 = euro 132.77 (18 voci) **Totale euro 60 940.30**

vista: Sotto Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	E.001.005.a	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano con piccoli mezzi meccanici, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose, tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo, per profondità fino a 2 m							
		<b>MISURAZIONI:</b> scavo per tavoli scavo per panche	50.00 24.00	0.30 0.30	0.300 0.300	0.300 0.300	1.35 0.65		
<b>SOMMANO mc</b>							2.00	47.25	94.50
<b>TOTALE euro</b>									94.50
AGGIUNGE NUOVA VOCE									

**SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 6 - TARIFFA 000.005 - Data 01/12/2020**  
Movimenti terra e scavi  
Importo di Perizia euro 132.99 - Aliquota (0.274%)

WBS Super Categoria Categoria Sub Categoria Data  
<NON assegn> 000 - <nessur> 000 - <nessur> 01/12/2020

Descrizione rilevazione

Percentuale 71.06%  
Aliquota (0.195%)  
**Totale Sotto Computo euro 94.50**

Dati Generali    Elenco Prezzi    **Misurazioni**    Stampa      [%] 71.06 \* 119.69 = euro 85.05 (19 voci) **Totale euro 53 579.55**

vista: Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario [1]	TOTALE
14	E.001.005	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano con piccoli mezzi meccanici, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose, tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo, per profondità fino a 2 m							
	.a	<b>MISURAZIONI:</b> scavo per tavoli scavo per panche	80.00 24.00	0.30 0.30	0.300 0.300	2.16 0.65			
<b>SOMMANO mc</b>							2.81	47.25	132.77
15	E.004.001	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture non armate prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere, classe di resistenza a compressione minima C3/10							
	.a	<b>MISURAZIONI:</b> fondazione per tavoli fondazione per panche	80.00 24.00	0.30 0.30	0.300 0.300	2.16 0.65			
<b>SOMMANO mc</b>							2.81	111.05	312.05

Dati Generali    Elenco Prezzi    **Misurazioni**    Stampa      [mc] 2.81 \* 111.05 = euro 312.05 (18 voci) **Totale euro 60 940.30**

vista: Sotto Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	E.001.005.a	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano con piccoli mezzi meccanici, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose, tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo, per profondità fino a 2 m							
		<b>MISURAZIONI:</b> scavo per tavoli	30.00	0.30	0.300	0.300	0.81		
<b>SOMMANO mc</b>							0.81	47.25	38.27
<b>TOTALE euro</b>									38.27
AGGIUNGE NUOVA VOCE									

**SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 15 - TARIFFA 000.005 - Data 30/12/2020**  
Movimenti terra e scavi  
Importo di Perizia euro 132.99 - Aliquota (0.274%)

WBS Super Categoria Categoria Sub Categoria Data  
<NON assegn> 000 - <nessur> 001 - Senterit 000 - <nessur> 30/12/2020

Descrizione rilevazione

Percentuale 28.78%  
Aliquota (0.079%)  
**Totale Sotto Computo euro 38.27**

Dati Generali    Elenco Prezzi    **Misurazioni**    Stampa      [%] 28.78 \* 119.69 = euro 34.45 (19 voci) **Totale euro 53 579.55**

1 SAL

2 SAL